KBXY

KB>XXY Ha 100 rpamm, Anga TO4HOro pacyeta Heobxo4MMo NPOoAYKT B3BECUTb (KPOME pOrnoB,
CceHABUYEN 1 canaTos, TaMm cpasy Ha Nnopuuio).

MpoaykTr KanopuinHocTtb Benku Knpbli YrneBoabl
TapTanetka 429,1 7,2 16,7 62,5
NMMOHHas
Taptanetka c 302,0 8,0 14,0 52,0
KNyOHUYHbIM
KOHoM
KapToLuka 366,0 9,0 15,8 471
HanoneoH 470,0 5,5 32,8 38,1
KpocTaTta 214,0 3,7 5,2 40,4
NUMOHHas
Oknep 456,0 53 30,9 39,2
KapaMenbHbIn
Oknep 448,3 5,0 30,3 38,9
BaHWUNbHbIN
Ynskewnk c 239,0 3,07 8,16 38,3
NnepcuKkom
TapTta ¢ aHucom 421,0 45 26,3 41,3
Tapta CHukepc 416,0 10,74 30,17 37,41
MakapoHun 386,0 6,3 14,6 33,2
rpywa-
6pycHuka
MakapoHu 413,0 7,3 17,6 56,2
GaHaH-
kny6bHuKa
TaptaneTtka 238,0 3,0 14,0 21,0
Kny6HuKa-
BaHUNb
MypaBenHuk 387,0 8,0 22,0 37,0
KapToLuka 284,0 3,0 12,7 39,4

BeraH




MepgoBuk 327,9 7,6 12,7 45,9
KoHdeTa Mukc 300,0 6,0 12,0 37,0
CyXodppyKTOB

KoHdeTa 256,0 4,0 9,0 44,0

NUMOHHas

KoHdeTa 282,0 47 11,0 47,2
anenbCMHOBast

KoHdeTa 431,0 8,8 25,9 43,6

MSATKUA FPUSTBSIK
C KIHOKBOW
KoHdeTa 500,0 4,0 28,0 37,0
KOKOCOBO —
MarnuHoBas
Yuskenk c 271,0 4,3 14,6 32,0
arogamu
OpexoBebliit C 489,6 3,8 48,9 25,6
bese

OBcsiHOEe 450,2 6,0 15,0 72,8

nevyeHbe

MakapoHun 428,0 7,9 33,0 57,0

»KacMUH-ManuH
a

MakapoHu 457,0 8,9 31,0 55,0

Lokonap,

MakapoHun 457,0 8,9 31,0 55,0

naeaHga-cMopo
JuHa
MakapoHu 457,0 8,9 31,0 55,0
OaHaH-

kny6bHuKa
Kekc MMHBOH 372,9 6,8 30,5 53,8
Kankenk Kuttu 356,4 6,7 12,8 53,6

Xneb 198,0 17,4 2,6 43,5
Lsenuapckuin
Xneb 231,5 12,0 0,96 30,4

JTnToBcKknmn




Xneb pxxaHom ¢ 261,0 8,3 2,1 35,4
cemeykamm
Xneb 186,0 18,4 29 48,5
MOPKOBHbIN
TopT HyTenna 415,9 7,2 49,8 37,2
BpayHu
TopT Mono4HbIn 258,0 8,5 8,0 32,0
NOMTUK
Topt WaHTanbe 295,0 41 20,1 24,6
TopT Kpumuna 415,9 7,2 41,8 39,2
Kapamenb
TopT 402,1 8,0 20,0 17,4
MuHpanbHbIN
BeHTO-TOPT 3225 6,3 19,1 35,3
TopT CHukepc 417,0 10,7 30,2 37,4
Yaoc ¢ Kypuuen 360,2 36,3 10,2 13,3
n rpndamm
Yaoc ¢ kypuLen 360,2 36,3 10,2 13,3
N CblpOM
Yaoc ¢ cbipom U 227.0 20,1 45 11,0
3€ereHblo
Yaoc ¢ 320,0 25,6 7,9 13,2
KapToderbHbIM
Kpemom
Yaoc ¢ BuuHen 272,5 21,1 7,5 15,0
Yaoc c 278,2 21,1 3,5 21,0
KnyGHuKon n
CMOpPOANHOM
Yaoc ¢ 235,5 20,1 6,5 14,0
s16rnokom
Jlogouka ¢ 425,0 3,6 6,2 48,3
arogamm
COYHUK 274,0 10,3 8,8 40,5
YnuTtka ¢ 321,0 3,6 6,2 36,3




KpemMoM un
M3IOMOM

YnuTtka ¢
KPEMOM U
LLoKonagom

321,0

3,6

6,2

36,3

KpyaccaH ¢
LLOKONaaom

372,9

4,3

37,2

40,3

KpyaccaH c
dhpaHXunaHom

395,8

13,6

37,2

40,3

KpyaccaH ¢
KapamernbHbIM
KpeMoMm u
rpunbskem

370,0

8,0

18,0

43,0

OKnep AroAHbIN

312,0

11,2

2,6

31,6

HyTtenna

415,9

7,2

49,8

37,2

Tapta c
KOKOCOBbIM
KpEMOM K
MOJSIOYHbIM
LLOKONaaom

340,2

13,7

9,5

37,6

Xneb
rpeyYHeBbIn C
XapeHbIM
nyKOM

200,3

20,3

24

24,4

lNneTeHka ¢
opexamu

286,0

3,6

6,9

48,3

dneT-KpyaccaH
c 6enbim
LLOKONaAoM m
Kny6HMKOWM

477,0

6,9

22,4

13,0

dneT-KpyaccaH
C LWOKOagom u
Lapukamm
Kpucnu

406,0

8,0

21,0

11,0

MeyeHbe
KpacHbin
Gapxat

308,0

6,5

9,0

50,0

MpoAaykTt

KanopuinHocTtb
Ha nopuuio

Benkun

XKupbl

YrneBogbl




CeHpaBuy € 489,0 30,0 28,0 24,0
Kypuuen
CeHpaBuy C 467,0 20,0 31,0 24,0
BETYMHON
CeHpBud C 471,0 22,0 30,0 24,0
OanblkoMm
CeHpaBuu C 452,0 14,0 32,0 25,0
JBOWHbIM
CbIpoM
Ponn ¢ TyHUom 477.,0 24,0 26,0 37,0
Ponn c kypuuen 469,0 26,0 29,0 25,0
Ponn c 478,0 24,0 24,0 43,0
TOMJ1IEHOM
roBaaAnNHON
Ponn co 503,0 17,0 25,0 53,0
CHEXHbIM
Kpabom
Canat 3420 5,0 34,0 5,0
peveckui
Canatc 2440 21,0 12,0 13,0
BSJIEHON
rpyAKon
Canar Lle3apb 580,0 30,0 38,0 28,0




